



Güzellik
Salonları

SEZGİ MEDİKAL

ÜRÜN KATALOĞU

- 1 Eldiven Çeşitleri
- 2 Kullan - At Ürünleri
- 3 Sıvı Grubu Ürünler
- 4 Medikal Ürünler
- 5 Güzellik Grubu Ürünleri
- 6 Havlu Kağıt Temizlik Ürünleri
- 7 Sıvı Temizlik Ürünleri
- 8 Çöp Poşeti Ürünleri
- 9 Diğer Ürünlerimiz



İçindekiler



Güncel Kataloğa

Ulaşmak İçin Tarayın



0505 294 1642



info@sezgimedikal.com



ELDİVEN ÇEŞİTLERİ

KDV Hariçtir.

Görsel	Marka	Ürün Adı	Adet	Fiyat	KDV
	ECO	MAVİ NİTRİL PUDRASIZ S-M-L BEDENLERİ VARDIR.	100	120 TL	%10
	ECO	SİYAH NİTRİL PUDRASIZ S-M-L BEDENLERİ VARDIR.	100	130 TL	%10
	COREMED	PEMBE NİTRİL PUDRASIZ S-M-L BEDENLERİ VARDIR.	100	150 TL	%10
	BRP STERİX	STERİL CERRAHİ ELDİVEN 6.5 - 7 - 7.5 - 8 - 8.5 BEDENLERİ VARDIR.	50	500 TL	%10
	ECO HASPET	LATEKS ELDİVEN PUDRALI S-M-L BEDENLERİ VARDIR.	100	130 TL	%10
	ECO	LATEKS ELDİVEN PUDRASIZ S-M-L BEDENLERİ VARDIR.	100	140 TL	%10
	BURPAK	POŞET (ŞEFFAF) ELDİVEN 100'LÜ	1	20 TL	%20
KOLİ İLE ALIMDA İNDİRİM FIRSATI					
	ECO	MAVİ NİTRİL PUDRASIZ 1 KOLİDE 20 PAKET VARDIR.	20 PKT	5% 2280 TL PAKETİ 114 TL	%10
	ECO	SİYAH NİTRİL PUDRASIZ 1 KOLİDE 20 PAKET VARDIR.	20 PKT	5% 2460 TL PAKETİ 123 TL	%10
	COREMED	PEMBE NİTRİL PUDRASIZ 1 KOLİDE 20 PAKET VARDIR.	20 PKT	10% 2700 TL PAKETİ 135 TL	%10
	BURPAK	POŞET (ŞEFFAF) ELDİVEN 100'LÜ 1 KOLİDE 100 PAKET VARDIR.	100 PKT	25% 1500 TL PAKETİ 15 TL	%20



KULLAN - AT GRUBU

KDV Hariçtir.

Görsel	Marka	Ürün Adı	Paket	Fiyat	KDV
	EVONY	MASKE (YUMUŞAK LASTİKLİ CERRAHİ MASKE) (YEŞİL-SİYAH) (50'Lİ PAKET)	1	45 TL	%10
	DOLPHİN	BONE (100' LÜ PAKET)	1	45 TL	%10
	DOLPHİN	GALOŞ (750'Lİ PAKET) (BEYAZ-MAVİ-PEMBE)	1	155 TL	%20
	GOS	SEDYE ÖRTÜSÜ (LASTİKLİ) (80X220 CM) (50'Lİ PAKET)	1	160 TL	%10
	FOLLY	KALIN SEDYE ÖRTÜSÜ (LASTİKLİ) (80X220 CM) (25'Lİ PAKET 50 GRAM)	1	180 TL	%10
	FOCUS	MUAYANE MASA ÖRTÜSÜ 50 CM X 50 M (2 ADET)	2	210 TL	%20
	DOLPHİN	ABESLANG - SPATULA - DİL ÇUBUĞU (100'LÜ PAKET)	1	45 TL	%10
	İPEK (NİLÜSİ)	DİSK PAMUK (70'Lİ PAKET)	1	25 TL	%10
	HİRA	PAMUK 1 KG	1	150 TL	%10
	GOS	TEK KULLANIMLIK HAVLU (40 X 75 CM) (1 KG)	1	150 TL	%20
	SLEEPY	ISLAK MENDİL 90'Lİ PAKET	1	30 TL	%20
	MR. OXY	YÜZEY TEMİZLİK HAVLUSU (SLEEPY) 100'LÜ	1	75 TL	%20
	HOLDER	PERİNE VE HİJYENİK VÜCUT TEMİZLEME HAVLUSU 50'Lİ PAKET	1	50 TL	%20

SEZGİ MEDİKAL					
SIVI GRUBU			KDV Hariçtir.		
Görsel	Marka	Ürün Adı	ADET	Fiyat	KDV
	AQUA	ULTRASON JELİ 1 LİTRE	1	35 TL	%10
			20	33,5 TL (670 TL)	
	ÇİÇEKÇİ	SAF DİSTİLE SU	1 LİTRE	25 TL	%20
			5 LİTRE	110 TL	%20
	DERMOSEPT	DİSTİLE SU	1 LİTRE	50 TL	%20
			5 LİTRE	180 TL	%20
	DERMOSEPT	EL DEZENFEKTANI 1 LİTRE	1 LİTRE	120 TL	%20
		DEZENFEKTAN APARATI	APARAT	100 TL	
	DERMOSEPT	EL DEZENFEKTANI 5 LİTRE	5 LİTRE	450 TL	%20
	DERMOSEPT	OKSİJENLİ SU 1 LİTRE	1 LİTRE	45 TL	%20
	DERMOSEPT	ZEFİRAN 1 LİTRE	1 LİTRE	100 TL	%20
	DERMOSEPT	BATIKON 1 LİTRE	1 LİTRE	160 TL	%20
	PERÇEM	MASAJ YAĞI 750 ML (AHUDUDU- SANDAL AĞACI ÖZLÜ)	750 ML	200 TL	%20
	MULTİPLUS	ALET- YÜZEY DEZENFEKTANI 1 LİTRE (ALKOL SOLÜSYONU)	1 LİTRE	160 TL	%20
	MULTİPLUS	ALET- YÜZEY DEZENFEKTANI 5 LİTRE (ALKOL SOLÜSYONU)	5 LİTRE	580 TL	%20
	NOVADEX- GA	TIBBİ ALET VE YÜZEY DEZENFEKTANI 5 LİTRE	5 LİTRE	420 TL	%20
	MULTİPLUS	KOLONYA 5 LİTRE	5 LİTRE	450 TL	%20

SEZGİ MEDİKAL					
MEDİKAL ÜRÜNLER			KDV DAHİLDİR.		
Görsel	Marka	Ürün Adı	Paket Adedi	Fiyat	KDV
	DR.PEN	DERMAPEN İĞNESİ (12-24-36-42)	1	28 TL	KDV DAHİL
			50	25 TL (1250 TL)	
	BALLET	BALLET K2 GOLD EPİLASYON İĞNESİ	1	90 TL	KDV DAHİL
	AYSET GENJECT	MEZOTERAPİ İĞNESİ (4MM - 8MM - 13MM)	50	225 TL	KDV DAHİL
			250	1000 TL	
	BD	BD MICRO-FINE PLUS 0.5MM 0.5CC	100	900 TL	KDV DAHİL
	GENJECT	1 CC SÜPER İNSÜLİN ENJEKTÖR (3 PARÇALI - İĞNE UÇLU)	100	590 TL	KDV DAHİL
	GENJECT	2,5 CC ENJEKTÖR (3 PARÇALI - İĞNE UÇLU)	250	615 TL	KDV DAHİL
	GENJECT	5 CC ENJEKTÖR (3 PARÇALI - İĞNE UÇLU)	250	640 TL	KDV DAHİL
	GENJECT	10 CC ENJEKTÖR (3 PARÇALI - İĞNE UÇLU)	250	790 TL	KDV DAHİL
	GENJECT	DENTAL ENJEKTÖR 2.5CC (LUERSLİP)	250	610 TL	KDV DAHİL
		DENTAL ENJEKTÖR 2.5CC (KİLİTLİ)	250	650 TL	
	GENJECT	İĞNE UCU (YEŞİL- SARI- SİYAH)	500	390 TL	KDV DAHİL
	BRP AYSET	BRANÜL KANÜL 18G-20G YEŞİL-PEMBE	100	550 TL	KDV DAHİL
	BİSTÜRİ	STERİL BİSTÜRİ UCU	100	180 TL	KDV DAHİL
	MUMU TULES	STERİL SPANÇ 7,5 X 7,5 CM	100	120 TL	KDV DAHİL



GÜZELLİK GRUBU

KDV Hariçtir.

Görsel	Marka	Ürün Adı	Adet	Fiyat	KDV
	FOLLY	TÜYSÜZ PED	400	60 TL	%20
	COSS	PORTAKAL ÇUBUĞU (TIRNAK İTİCİ)	100	90 TL	%20
	COSS	MİCROBRUSH	100	90 TL	%20
	COSS	KAĞIT TÖRPÜ 100/180	1	30 TL	%20
	FOLLY	AĞDA BEZİ 50 METRE	1	60 TL	%20
	CARELİS	TOPUK TÖRPÜSÜ 50'Lİ PAKET	50	160 TL	%20
		TOPUK TÖRPÜSÜ APARAT	1	75 TL	
	BATHQUEEN	PEDİKÜR TOPU 12 X 45 GR.	12	350 TL	%20
	BATHQUEEN	MANİKÜR-PEDİKÜR TOZU 1 KG	1	160 TL	%20
	FOLLY	MANİKÜR GALOŞ	50	45 TL	%20
	FOLLY	PEDİKÜR GALOŞ	50	75 TL	%20
	FOLLY	MANİKÜR HAVLUSU	100	110 TL	%20
	FOLLY	PEDİKÜR HAVLUSU	100	140 TL	%20
	COMFORT	ŞAMPUANLI SAÇ YIKAMA BONESİ 1 ADET	1	40 TL	%20



KAĞIT / HAVLU TEMİZLİK

KDV DAHİLDİR.

Görsel	Marka	Ürün Adı	Koli İçi Adedi	Fiyat	KDV
	FOCUS	PROFESYONEL Z KATLAMA HAVLU 20X20CM 150 YAPRAK *12	12	315 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	HAREKETLİ HAVLU 21 CM 3.5 KG. 6 RULO	6	390 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	HAREKETLİ HAVLU 21 CM 6 KG. 6 RULO	6	650 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	HAREKETLİ HAVLU 21 CM 4 KG. 6 RULO (KOPARTMALI)	6	475 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	İÇTEN ÇEKME Lİ TUVALET KAĞIDI 4 KG 12 RULO	12	520 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	JUMBO TUVALET KAĞIDI 4 KG 12 RULO	12	520 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	DİSPENSER PEÇETE 250 YAPRAK 3,7 KG 18 PAKET	18	530 TL	KDV DAHİL
EV TİPİ KAĞIT HAVLU GRUBU					
	KOMİLİ DOLCE	EV TİPİ KAĞIT RULO HAVLU 12'Lİ PKT.	12	160 TL	KDV DAHİL
	SENSO	EV TİPİ ÇİFT KATLI 32'Lİ TUVALET KAĞIDI	32	170 TL	KDV DAHİL
YARDIMCI APARATLAR					
	STANDART	Z KATLI PEÇETE APARATI 200'LÜ	1	250 TL	KDV DAHİL
	FOCUS	İÇTEN ÇEKME Lİ TUVALET KAĞIDI APARATI	1	900 TL	KDV DAHİL
	RULOPAK	OTOMATİK SENSÖRLÜ 21 CM HAREKETLİ HAVLU MAKİNASI	1	2250 TL	KDV DAHİL



SIVI TEMİZLİK GRUBU

KDV Hariçtir.

G�rsel	Marka	�r�n Adı	KG	Fiyat	KDV
	FAVORİ PROFESSIONAL	SIVI EL SABUNU	5 Kg	125 TL	%20
			20 Kg	390 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	K�P�K SABUN	5 Kg	130 TL	%20
			20 Kg	400 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	Y�ZEY TEMİZLEYİCİ (GENEL TEMİZLİK)	5 Kg	125 TL	%20
			20 Kg	390 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	YOĐUN KIVAMLI �AMAŐIR SUYU	5 Kg	125 TL	%20
			20 Kg	400 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	BULAŐIK MAKİNE DETERJANI	5 Kg	190 TL	%20
			20 Kg	580 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	L�KS ELDE YIKAMA BULAŐIK DETERJANI	5 Kg	125 TL	%20
			20 Kg	390 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	YAĐ ��Z�C�	5 Kg	110 TL	%20
			20 Kg	300 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	CAM SİL	5 Kg	110 TL	%20
			20 Kg	300 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	ASİRİN	5 Kg	130 TL	%20
			20 Kg	395 TL	
	FAVORİ PROFESSIONAL	FAYANS TEMİZLEYİCİ	5 Kg	125 TL	%20
			20 Kg	390 TL	
	ASPEROX	SARI G��	1 Litre	75 TL	%20



ÇÖP POŞETİ VE DİĞER GRUBU

KDV Hariçtir.

Görsel	Marka	Ürün Adı	Koli İçi Aded	Fiyat	KDV
	CANHOME	MİNİ BOY ÇÖP TORBASİ (2000 ADET) 40'LI 50 RULO 40X50 CM	1 KOLİ	580 TL	KDV DAHİL
	ERSAL	ORTA BOY EVSEL (1000 ADET) 20 'Lİ 50 RULO 55X60 CM	1 KOLİ	460 TL	KDV DAHİL
	ERSAL	BÜYÜK BOY (500 ADET) 10 'LU 50 RULO 65X80 CM	1 KOLİ	460 TL	KDV DAHİL
	ERSAL	JUMBO BOY ÇÖP POŞETİ (200 ADET) 400 GR. 10'LU 20 RULO 80X110 CM	1 KOLİ	520 TL	KDV DAHİL
	COPIER BOND	FOTOKOPİ KAĞIDI A4 80 GR 500 ADET	1	140 TL	10%
	STANDART	AHŞAP TAHTA KARIŞTIRICI 11CM 400'LÜ	1	50 TL	%20
	BENCUP	KARTON BARDAK 7 OZ 3000 ADET KOLİ	3000	1300 TL	KDV DAHİL
	BENCUP	KARTON BARDAK 7 OZ 100 ADET	100	70 TL	KDV DAHİL
	ANKA	PLASTİK BARDAK 100'LÜ	100	25 TL	KDV DAHİL
	ANKA	PLASTİK BARDAK KOLİ 3000 ADET	3000	550 TL	KDV DAHİL
	POPPY	KRİSTAL BARDAK 180CC. 25'Lİ PKT.	25	50 TL	KDV DAHİL